
Návod na vyplnění elektronického formuláře 
 
 

Při vyplňování žádost prosím vyplňujte a zaškrtávejte všechna žlutá nebo červená pole. 
 
Žadatel – základní údaje 

 
Název právnické osoby: uvede se správný název 

Právní forma: vyberte z rolovací nabídky 

Datová schránka: nemáte-li datovou schránku, pole nechte prázdné 

DIČ: nemáte-li DIČ, pole nechte prázdné 

Účetní období: uvede se dle skutečnosti 

Příjemce podpory de minimis z jiného státu EU v rozhodném období: je nutné zvolit jednu 
z variant 

 
 
Adresa – sídla právnické osoby 

 
Okres: vyberte z rolovací nabídky 

Obec: vyberte z rolovací nabídky poté 

Ulice: uvede se dle skutečnosti 

ČP: uvede se dle skutečnosti 

ČO: uvede se dle skutečnosti, nemáte-li číslo orientační, pole nechte prázdné 

 
 
Bankovní a daňové údaje 

 
Peněžní ústav (banka): vyberte z rolovací nabídky, kód banky se doplní automaticky 

Číslo účtu: uvede se dle skutečnosti 

Plátce DPH: uvede se dle skutečnosti 

Odpočet DPH: uvede se dle skutečnosti ve vztahu k projektu 



Příspěvková organizace – zřizovatel 

Toto okno se zobrazí v případě, že jste v položce „Žadatel – základní údaje“ v rolovací nabídce 
vybrali položku „Příspěvková organizace obce“. 

 

Název zřizovatele: uvede se dle skutečnosti 

Peněžní ústav (banka): vyberte z rolovací nabídky, kód banky se doplní automaticky 

Číslo účtu: uvede se dle skutečnosti 

Okres: vyberte z rolovací nabídky 

Obec: vyberte z rolovací nabídky poté 

Ulice: uvede se dle skutečnosti 

ČP: uvede se dle skutečnosti 

ČO: uvede se dle skutečnosti, nemáte-li číslo orientační, pole nechte prázdné 

 

 

Statutární orgán – kontaktní údaje 

 

Jméno a příjemní: uvede se dle skutečnosti 

Funkce: uvede se dle skutečnosti 

Tel. č.: uvede se dle skutečnosti 

E-mail: uvede se dle skutečnosti 

Jiná zodpovědná osoba: nutné zvolit jednu z variant; v případě volby „Ano“ se zobrazí okno 
„Jiná zodpovědná osoba“: 

 

Jméno a příjemní: uvede se dle skutečnosti 

Pozice/funkce: uvede se dle skutečnosti 

Tel. č.: uvede se dle skutečnosti 

E-mail: uvede se dle skutečnosti 

 

 



Identifikace projektu 

 

Název projektu: uveďte Váš název 

Dotační titul: vyberte z rolovací nabídky 

Místo realizace projektu: uvede se dle skutečnosti 

Termín zahájení projektu: uvede se začátek realizace projektu – tento termín nesmí 
předcházet termínu podání žádosti ve smyslu čl. 4 odst. 6 písm. e) Programu 

Termín ukončení projektu: uvede se konec realizace projektu 

 

 

Přehled projektů realizovaných žadatelem za přispění ÚK v průběhu posledních 3 let 

 

Pokud jste žádné projekty nerealizovali, do políčka „Název projektu“ vyplňte „Ne“. 

Znaménkem „+“ na pravé straně přidáte řádek. 

Znaménkem „-“ na pravé straně odeberete řádek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popis projektu 

Uveďte stručný popis. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Měřítka projektu 

 

V každém řádku je nutné zaškrtnout políčko „ANO“ nebo „NE“. 

 

 

 

Prohlášení 

 

Je nutné zaškrtnout červené políčko. 



Položkový rozpočet projektu 

 

Znaménkem „+“ na pravé straně přidáte řádek. 

Znaménkem „-“ na pravé straně odeberete řádek. 

V řádku „Rozdělení (%)“ ve žlutých polích vyplňte procentuální podíly (v položce „Dotace 
z Ústeckého kraje“ může být maximální podíl 70 %). 

Vyplňujte jednotlivé náklady pouze ve sloupci „Hodnota položky (v Kč)“. 

V případě ostatních zdrojů, je nutné vyplnit typ zdroje a výši dotace ve spodní část tabulky 
v položce „Seznam ostatních zdrojů“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čestná prohlášení 

 

 

Je nutné zaškrtnout všechna červená políčka.  

Žlutá políčka zaškrtnout podle skutečnosti. 

 

 

 

 

 

 

 



Zasílací e-mail 

 

 

Vyplňte email, na který Vám bude zaslána vyplněná žádost ve formátu PDF. Tuto žádost 
doručte ve smyslu čl. 6 Programu osobně nebo poštou (v obou případech musí být žádost 
podepsána), nebo do datové schránky Ústeckého kraje (IDDS t9zbsva) či e-mailem se 
zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny (epodatelna@kr-ustecky.cz).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po vyplnění žádosti doporučujeme uložit si 
data přes tlačítko „Uložit data“. V případě 
potřeby si přes tlačítko „Načíst data“ opět 
můžete uložená data načíst. 

Dále je nezbytné žádost zkontrolovat 
tlačítkem „Zkontrolovat“. Systém Vám ihned 
napíše, co ještě nebylo vyplněno a co je 
potřeba opravit. 

Pokud kontrola proběhne v pořádku, formulář 
odešlete tlačítkem „Odeslat“. Tím se 
informace odešlou do naší databáze a na 
uvedenou e-mailovou adresu se Vám odešle 
celý formulář ve formátu PDF (viz. výše). 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

